MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
ESTADO DO PARANÁ

TESTE SELETIVO Nº 06/2020

EDITAL DE TESTE SELETIVO Nº 04.06/2020

O Prefeito do Município de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná, Sr. MARCIO ANDREI
RAUBER, por meio de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO

I – A ALTERAÇÃO NO CRONOGRAMA do Edital de Teste Seletivo nº 01.06/2020, dos candidatos
ao Processo de Seleção Simplificado – PSS para profissionais de saúde, em virtude do disposto no
Decreto nº 012/2021, de 07 de janeiro de 2021, que dispõe sobre horário especial nas repartições
públicas municipais, conforme segue:

CRONOGRAMA

ETAPA OU ATIVIDADE DATAS

Entrega de envelope contendo a comprovação de títulos 06/01 a 14/01/2021

Publicação do resultado do Teste Seletivo 22/01/2021

Período para recurso quanto ao Resultado do Teste Seletivo 25/01/2021

Publicação dos recursos do Resultado Final 29/01/2021

Publicação do Resultado Final 29/01/2021

Homologação do Resultado Final 02/02/2021

II – Os candidatos que tiveram suas inscrições homologadas, poderão apresentar a Prova de Títulos
no período de 12 a 14 de janeiro de 2021, no horário das 07h00 às 13h00, junto ao setor de
Protocolo no Paço Municipal, conforme estabelecido no Edital de Teste Seletivo nº 01.06/2020.

III - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

  Município de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná, em 07 de janeiro de
2021.

 MARCIO ANDREI RAUBER                      SIMONE CARINE GERKE RAIMUNDO
                 Prefeito                                             Presidente da Comissão Organizadora